SU-024/17

0B-008/18

0B-070/17

0B-146/17

0B-147/17
SE-029/18

SE-032/18

SE-041/18

SE-111/17

Objeto del contrato

Suministro e instalacién de placas Dibond, con
rotulacién en vinilo, para registros de fachadas en el
Edificio Mdltiple de Servicios Municipales

Proyecto de refuerzo de eficiencia de red de
drenaje en el s6tano arqueoldgico del Museo C.
Thyssen de Malaga

Obra desmontaje de tabiqueria en la 62 planta torre
B de Edificio Mdltiple de Servicios Municipales

Obras de reparacion de muro en calle Frailes
Cartujos n24-6, con linde a una de las fachadas del
edificio "Las Alegrias"

Obra urgente de reparacion de muro en calle Diego
de Miranda con calle Cid Campeador

Servicio para realizacion de ensayos de control de
obras municipales

Servicio de colaboracién en la elaboracién de
infografias del Campamento Benitez

Servicio para publicacion de articulo en la revista
Metros 2 con motivo de la participacion de la
G.M.U.O.1. en el salén inmobiliario MIPIM

Servicio para la Coordinacién de Seguridad y Salud
de las obras en el ejercicio de la ejecucion
subsidiaria del Servicio de Conservacion y de las
obras urgentes en inmuebles municipales.

Menor

Menor

Menor

Menor

Menor

Menor

Menor

Menor

Menor

MENORES ADJUDICADOS EN EL PRIMER TRIMESTRE DE 2018

- B93305365

- B29361557

- B92620202

- B29505823

- B93263747

- B93262822

- 44593392A

- B87472866

- A82876905

Adjudicatario

Grupo D'odox, S.L.

Hermanos Campano, S.L.

Alumigonza, S.L.

Rofez Construcciones, S.L.

Actia Infraestructuras, S.L.

Laboratorios de Tecnologia
Estructural, S.L.

Tania Pierzchala Bentabol
WXZ Grup Information CESINE
METROS 2, S.L.

Atenea Seguridad y Medio
Ambiente, S.A.

Total Licitacion

A, AT
(IVA incluido) Adjudicaciéon N2 de licitadores

(IVA incluido)

Adjudicacién

348,24 348,24 !
directa
41.303,86 39.961,48 2
481,58 453,75 1
56.098,48 50.236,19 3
54.078,87 52.943,21 3
21.126,60 21.126,60 3
1.815,00 181500 Adiudicacién
directa
1.694,00 Leoa00 Adiudicacion
directa
12.100,00 12.100,00 5

Plazo de ejecucion

15 dias

3 meses

15 dias

3 meses

4 meses
3 meses

1mes

Hasta el 16 de marzo de 2018

Hasta agotar el presupuesto
o finalizacion de obra

adjudicacion

10/01/2018

21/03/2018

23/01/2018

22/03/2018

05/02/2018
19/03/2018

19/01/2018

07/03/2018

22/01/2018



